איזוק תוך ישים שאינו

רפואיים. אישורים להצגת בכפוף כך לצורך באיזוק

שירות המבחן ישלב את המשיבה בטיפול המתאים למצבה ויגיש דו"ח על התקדמותה תוך 3 חודשים.

בהתאם להמלצות לגבי ההרתמות לטיפול, ישקול בית המשפט הקלה בתנאי השחרור.

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"ב, 01 יוני 2022, במעמד הצדדים.